
  

 

 

 

 

 

   キ ラ リ と 光 る あ な た の 銀 行  

 

2021 年 1 月 8 日  

 

 

 

  公益財団法人三銀ふるさと文化財団  

   理   事  長   岩   間   弘  

 

 

 

令和 2 年度「三銀ふるさと文化財団定期コンサート」の中止のお知らせ  

 

 

 

公益財団法人三銀ふるさと文化財団（理事長 岩間  弘）は、本年度、開催を予定してお

りました「三銀ふるさと文化財団定期コンサート」につきまして、新型コロナウイルス感

染症の影響の鑑み、中止させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。  

なお、本コンサートの振替実施につきましては、予定をしておりませんので、何卒ご容

赦くださいますようお願い申し上げます。  

楽しみにされていた皆さま、およびコンサート関係者の皆さまには、誠に申し訳ござい

ませんが、皆さまの安全を第一に考え、今回中止という判断を致しましたことを、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。  

当財団は、今後も県民文化の発展と潤いのあるふるさとづくりのため、より一層努力し、

地域文化発展のお役に立ちたいと考えております。  

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔お問い合わせ先〕  

担 当  
第三銀行総合企画部広報課内  

三銀ふるさと文化財団  事務局  
須賀・中村  0598-25-0363 

 


